
DECYZJA NR  3/2020 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Nowa Sól

z dnia 27 kwietnia 2020 roku

(Zn. spr.: ZG.2610.1.2020.RN)

w sprawie ogłoszenia okresowego zakazu wstępu do lasu w związku z ograniczaniem 
liczebności szkodliwych owadów w Leśnictwach Odra, Siedlisko, Kiełcz i Tarnów. 

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie 
nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz art. 26 ust. 3 pkt 
1 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 roku (Dz. U. 2018 r., poz. 2129 z późniejszymi 
zmianami) postanawiam, co następuje:

§ 1

Na okres od 02.05.2020 do 10.05.2020 ogłaszam okresowy zakaz wstępu do lasu w Obrębie 
Leśnym Przyborów, na obszarze Leśnictwa Odra w oddziałach  36; 37; 60; 61; 86-88; 111-
116; 138-143; 180-183; 219-225; 233; 234; 239-243; na obszarze Leśnictwa Siedlisko w 
oddziałach 258; 259; 261-271 oraz w Obrębie Leśnym Kożuchów na obszarze Leśnictwa 
Kiełcz w oddziałach 124 i 125; na obszarze Leśnictwa Tarnów w oddziałach 307 - 310.

§ 2

1. Zobowiązuję leśniczych Leśnictwa Odra, Siedlisko, Kiełcz i Tarnów do 
rozmieszczenia tablic informacyjnych na terenie leśnictwa w miejscach eksponowanych, 
przy drogach publicznych.

2. Specjalistę SL ds. Ochrony Lasu zobowiązuję do zamieszczenia informacji o 
okresowym zakazie wstępu do lasu w BIP i odpowiednich stronach internetowych PGL 
LP oraz poinformowania lokalnych mediów.

§3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Artur Tararuj 
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:

Wszyscy pracownicy Nadleśnictwa Nowa Sól

SWIP; BIP


		2020-04-27T11:32:03+0000
	Artur Tararuj




